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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 126 ROMAN PERDIGON, JAVIER 28/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:18'18

2 100 MENA MARCOS, RUBEN 28/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:18'25

3 13 BENITO GARCÍA, PABLO 26/03/1995 MASCULINO SENIOR TAMAMES RUNNING FIZ  0:18'35

4 17 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA GO PILATES  0:18'45

5 90 MARTÍN GARCÍA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:18'58

6 129 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:19'01

7 162 VIEZMA BRETAÑA, SEBASTIAN 05/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:19'05

8 141 SÁNCHEZ PEIX, DAVID 22/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'24

9 2 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO VETERANA D CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:19'29

10 77 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA  0:19'41

11 128 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:19'50

12 87 MARTÍN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:20'06

13 4 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:20'24

14 123 RODRÍGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:20'25

15 20 CABRERO MARTON, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA D ALDEATEJADA CLUB RUNNERO LOS GEBRES  0:20'36

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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16 39 FRAILE CACHORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:20'41

17 133 SAN MARTÍN DE LUCAS, CÉSAR FERNANDO 09/06/1973 MASCULINO VETERANA C AVIÑANTE DE LA PEÑA (PALENCIA) UBU CAMPOS DE CASTILLA  0:20'48

18 1 SANCHEZ PEIX, JONATAN 01/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'59

19 80 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:21'01

20 72 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'13

21 50 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ MANUEL 07/05/1978 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'20

22 6 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:21'24

23 61 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LAS MIMBRERAS  0:21'27

24 158 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:21'35

25 136 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL 06/05/1999 MASCULINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:21'42

26 144 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RUBÉN 15/10/1990 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:21'49

27 122 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA   0:21'50

28 36 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:22'00

29 114 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:22'06

30 58 GÓMEZ MERCHÁN, OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA C MONTERRUBIO DE ARMUÑA C.D. LA ARMUÑA  0:22'19

31 52 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'23

32 10 APARICIO  GARCÍA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA LAS MIMBRERAS  0:22'29

33 63 GONZÁLEZ MATEOS, DAVID 21/03/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'34

34 98 MATEOS VICENTE, MIGUEL 18/10/1990 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ARRIBA INDEPENDIENTE  0:22'35

35 91 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO 30/05/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNNIG LA RAYA  0:22'38

36 19 BUENO GARCÍA, JORGE 23/04/1971 MASCULINO VETERANA C MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:22'39

37 140 SÁNCHEZ PASCUAL, MIGUEL ÁNGEL 13/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'42

38 103 MONTERO BAZ, RAÚL 20/05/1997 MASCULINO SENIOR VILLAR DE LA YEGUA INDEPENDIENTE  0:22'44

39 45 GALLO ESPINOSA, EDUARDO 19/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'45

40 35 DE HARO BENITO, LUCÍA 04/03/2000 FEMENINO JUNIOR SALAMANCA CLUB ATLETISMO VALLADOLID  0:23'00

41 81 LUCAS SÁNCHEZ, JOSE CARLOS 02/12/1973 MASCULINO VETERANA C NOAIN INDEPENDIENTE  0:23'07

42 78 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:23'15

43 71 HERNÁNDEZ CARNERO, JOSÉ LUÍS 06/05/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'17

44 59 GÓMEZ VALVERDE, CARLOS 25/04/1987 MASCULINO SENIOR MACHACON INDEPENDIENTE  0:23'30

45 65 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORREBARES  0:23'40
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46 118 PÉREZ PINTO, JUAN ANTONIO 14/06/1993 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:23'45

47 146 SÁNCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO 28/08/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'46

48 113 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORREBARES  0:23'47

49 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:23'54

50 66 GONZALO CRESPO, JOSÉ ANDRÉS 01/12/1971 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:23'55

51 95 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN 18/10/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ESCUELA DE TAUROMAQUIA  0:23'55

52 164 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA C SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA  0:23'57

53 29 COLMENERO MATILLA, VENANCIO 18/12/1976 MASCULINO VETERANA B CABRILLAS HOGARPVC TEAM  0:23'58

54 83 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:23'59

55 119 PRATS VARILLAS, JOSÉ CARLOS 14/01/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:24'02

56 134 SÁNCHEZ, JORGE 06/06/1977 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS CAFÉ BAR LAS 4 HERMANAS  0:24'06

57 105 MORALES BLANCO, EUGENIO 02/08/1975 MASCULINO VETERANA B BENAVENTE BENAVENTE ATLETISMO  0:24'13

58 160 VILLORIA CRESPO, MARIO 19/10/1989 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE  0:24'18

59 106 MORALES HERRERO, ENRIQUE 09/02/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'20

60 116 PEREZ FONSECA, Mª DOLORES 17/07/1969 FEMENINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA  0:24'29

61 79 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:24'36

62 44 GALINDO, MOISES 02/08/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CD BEDUNIA FB&R  0:24'37

63 74 HERRÁEZ ÁVILA, ALBERTO 21/08/1979 MASCULINO VETERANA A AMUSCO (PALENCIA) CD BEDUNIA FB&R  0:24'38

64 143 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO VETERANA B MONTERRUBIO DE ARMUÑA C.D. LA ARMUÑA  0:24'39

65 18 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 29/12/1975 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA  0:24'46

66 110 NAVAS BARBA, DANIEL 14/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'54

67 5 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA D CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:25'07

68 101 MERINO ROMAN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO  0:25'13

69 84 MARCOS SÁNCHEZ, VICKY 27/12/1998 FEMENINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO RINCÓN OESTE   0:25'14

70 82 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO  0:25'14

71 47 GARCÍA BENITO, AMADOR 21/07/1957 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:25'17

72 115 PÉREZ ALAEJOS, SERGIO 15/09/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'26

73 93 MARTÍN LAS HERAS, SERGIO 30/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:26'04

74 75 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETISMO LOS LENTOS  0:26'17

75 21 CALVILLO ABILIO, JOSE MARÍA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:26'22
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76 151 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'23

77 64 GONZALEZ SÁNCHEZ, ANTONIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA C SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:26'23

78 56 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:26'30

79 32 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:26'31

80 155 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:26'35

81 42 GAGO RODRÍGUEZ, JOSE  MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA E ZAMORA VINO DE TORO  0:26'37

82 154 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'38

83 161 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA C LEDESMA INDEPENDIENTE  0:26'39

84 157 VICENTE GÓMEZ, RICARDO 04/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'10

85 89 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 07/04/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'17

86 37 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER 07/02/1983 MASCULINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE  0:28'06

87 62 GONZÁLEZ GALLEGO, MARÍA 13/03/1990 FEMENINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE  0:28'35

88 107 MOROCHO SEVILLANO, GONZALO 04/12/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE  0:28'35

89 24 CASADO RODRÍGUEZ, ERNESTO 29/06/1963 MASCULINO VETERANA D BARRUECOPARDO CLUB CICLISTA BARRUECOPARDO  0:28'51

90 8 ANDRÉS GUTIERREZ, MANUEL ALEJANDRO 01/12/1972 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:29'23

91 102 MONTERO BAZ, RAQUEL 04/05/1995 FEMENINO SENIOR VILLAR DE LA YEGUA INDEPENDIENTE  0:29'27

92 12 BARRIENTOS BARRIENTOS, GONZALO 18/06/1969 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE OÑORO INDEPENDIENTE  0:29'34

93 124 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA   0:30'17

94 145 SÁNCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:31'18

95 165 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:32'39

96 117 PEREZ MARTÍN, MANUEL 09/01/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB RUNNERO LOS GEBRES  0:32'40

97 31 COSTA FERRAREZI, MELYSA 02/05/1980 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA   0:33'12

98 153 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'24

99 127 ROMERO SAN PABLO, MARGARITA 10/11/1952 FEMENINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:33'50

100 30 CONDE GUINALDO, ROSA Mª 23/02/1966 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'51

101 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:33'52

102 152 TAPIA CALLES, ISABEL 01/07/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'58
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 126 ROMAN PERDIGON, JAVIER 28/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:18'18.

2 100 MENA MARCOS, RUBEN 28/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:18'25.

3 13 BENITO GARCÍA, PABLO 26/03/1995 MASCULINO SENIOR TAMAMES RUNNING FIZ  0:18'35.

4 17 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA GO PILATES  0:18'45.

5 90 MARTÍN GARCÍA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:18'58.

6 129 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:19'01.

7 162 VIEZMA BRETAÑA, SEBASTIAN 05/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:19'05.

8 141 SÁNCHEZ PEIX, DAVID 22/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'24.

9 2 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO VETERANA D CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:19'29.

10 77 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA  0:19'41.

11 128 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:19'50.

12 87 MARTÍN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:20'06.

13 4 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:20'24.

14 123 RODRÍGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:20'25.

15 20 CABRERO MARTON, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA D ALDEATEJADA CLUB RUNNERO LOS GEBRES  0:20'36.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 39 FRAILE CACHORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:20'41.

17 133 SAN MARTÍN DE LUCAS, CÉSAR FERNANDO 09/06/1973 MASCULINO VETERANA C AVIÑANTE DE LA PEÑA (PALENCIA) UBU CAMPOS DE CASTILLA  0:20'48.

18 1 SANCHEZ PEIX, JONATAN 01/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'59.

19 80 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:21'01.

20 72 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'13.

21 50 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ MANUEL 07/05/1978 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'20.

22 6 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:21'24.

23 61 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LAS MIMBRERAS  0:21'27.

24 158 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:21'35.

25 136 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL 06/05/1999 MASCULINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:21'42.

26 144 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RUBÉN 15/10/1990 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:21'49.

27 122 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA   0:21'50.

28 36 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:22'00.

29 114 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:22'06.

30 58 GÓMEZ MERCHÁN, OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA C MONTERRUBIO DE ARMUÑA C.D. LA ARMUÑA  0:22'19.

31 52 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'23.

32 10 APARICIO  GARCÍA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA LAS MIMBRERAS  0:22'29.

33 63 GONZÁLEZ MATEOS, DAVID 21/03/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'34.

34 98 MATEOS VICENTE, MIGUEL 18/10/1990 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ARRIBA INDEPENDIENTE  0:22'35.

35 91 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO 30/05/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNNIG LA RAYA  0:22'38.

36 19 BUENO GARCÍA, JORGE 23/04/1971 MASCULINO VETERANA C MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:22'39.

37 140 SÁNCHEZ PASCUAL, MIGUEL ÁNGEL 13/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'42.

38 103 MONTERO BAZ, RAÚL 20/05/1997 MASCULINO SENIOR VILLAR DE LA YEGUA INDEPENDIENTE  0:22'44.

39 45 GALLO ESPINOSA, EDUARDO 19/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'45.

40 81 LUCAS SÁNCHEZ, JOSE CARLOS 02/12/1973 MASCULINO VETERANA C NOAIN INDEPENDIENTE  0:23'07.

41 78 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:23'15.

42 71 HERNÁNDEZ CARNERO, JOSÉ LUÍS 06/05/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'17.

43 59 GÓMEZ VALVERDE, CARLOS 25/04/1987 MASCULINO SENIOR MACHACON INDEPENDIENTE  0:23'30.

44 65 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORREBARES  0:23'40.

45 118 PÉREZ PINTO, JUAN ANTONIO 14/06/1993 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:23'45.
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46 146 SÁNCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO 28/08/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'46.

47 113 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORREBARES  0:23'47.

48 66 GONZALO CRESPO, JOSÉ ANDRÉS 01/12/1971 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:23'55.

49 95 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN 18/10/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ESCUELA DE TAUROMAQUIA  0:23'55.

50 164 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA C SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA  0:23'57.

51 29 COLMENERO MATILLA, VENANCIO 18/12/1976 MASCULINO VETERANA B CABRILLAS HOGARPVC TEAM  0:23'58.

52 83 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:23'59.

53 119 PRATS VARILLAS, JOSÉ CARLOS 14/01/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:24'02.

54 134 SÁNCHEZ, JORGE 06/06/1977 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS CAFÉ BAR LAS 4 HERMANAS  0:24'06.

55 105 MORALES BLANCO, EUGENIO 02/08/1975 MASCULINO VETERANA B BENAVENTE BENAVENTE ATLETISMO  0:24'13.

56 160 VILLORIA CRESPO, MARIO 19/10/1989 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE  0:24'18.

57 106 MORALES HERRERO, ENRIQUE 09/02/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'20.

58 79 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:24'36.

59 44 GALINDO, MOISES 02/08/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CD BEDUNIA FB&R  0:24'37.

60 74 HERRÁEZ ÁVILA, ALBERTO 21/08/1979 MASCULINO VETERANA A AMUSCO (PALENCIA) CD BEDUNIA FB&R  0:24'38.

61 18 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 29/12/1975 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA  0:24'46.

62 110 NAVAS BARBA, DANIEL 14/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'54.

63 5 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA D CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:25'07.

64 101 MERINO ROMAN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO  0:25'13.

65 82 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO  0:25'14.

66 47 GARCÍA BENITO, AMADOR 21/07/1957 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:25'17.

67 115 PÉREZ ALAEJOS, SERGIO 15/09/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'26.

68 93 MARTÍN LAS HERAS, SERGIO 30/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:26'04.

69 75 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETISMO LOS LENTOS  0:26'17.

70 21 CALVILLO ABILIO, JOSE MARÍA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:26'22.

71 151 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'23.

72 64 GONZALEZ SÁNCHEZ, ANTONIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA C SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:26'23.

73 32 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:26'31.

74 155 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:26'35.

75 42 GAGO RODRÍGUEZ, JOSE  MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA E ZAMORA VINO DE TORO  0:26'37.
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76 161 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA C LEDESMA INDEPENDIENTE  0:26'39.

77 157 VICENTE GÓMEZ, RICARDO 04/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'10.

78 89 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 07/04/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'17.

79 37 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER 07/02/1983 MASCULINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE  0:28'06.

80 107 MOROCHO SEVILLANO, GONZALO 04/12/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE  0:28'35.

81 24 CASADO RODRÍGUEZ, ERNESTO 29/06/1963 MASCULINO VETERANA D BARRUECOPARDO CLUB CICLISTA BARRUECOPARDO  0:28'51.

82 8 ANDRÉS GUTIERREZ, MANUEL ALEJANDRO 01/12/1972 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:29'23.

83 12 BARRIENTOS BARRIENTOS, GONZALO 18/06/1969 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE OÑORO INDEPENDIENTE  0:29'34.

84 117 PEREZ MARTÍN, MANUEL 09/01/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB RUNNERO LOS GEBRES  0:32'40.

85 30 CONDE GUINALDO, ROSA Mª 23/02/1966 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'51.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 35 DE HARO BENITO, LUCÍA 04/03/2000 FEMENINO JUNIOR SALAMANCA CLUB ATLETISMO VALLADOLID  0:23'00.

2 116 PEREZ FONSECA, Mª DOLORES 17/07/1969 FEMENINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA  0:24'29.

3 143 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO VETERANA B MONTERRUBIO DE ARMUÑA C.D. LA ARMUÑA  0:24'39.

4 84 MARCOS SÁNCHEZ, VICKY 27/12/1998 FEMENINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO RINCÓN OESTE   0:25'14.

5 56 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:26'30.

6 154 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'38.

7 62 GONZÁLEZ GALLEGO, MARÍA 13/03/1990 FEMENINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE  0:28'35.

8 102 MONTERO BAZ, RAQUEL 04/05/1995 FEMENINO SENIOR VILLAR DE LA YEGUA INDEPENDIENTE  0:29'27.

9 124 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA   0:30'17.

10 145 SÁNCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:31'18.

11 165 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:32'39.

12 31 COSTA FERRAREZI, MELYSA 02/05/1980 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA   0:33'12.

13 153 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'24.

14 127 ROMERO SAN PABLO, MARGARITA 10/11/1952 FEMENINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:33'50.

15 152 TAPIA CALLES, ISABEL 01/07/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'58.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 90 MARTÍN GARCÍA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:18'58.

2 141 SÁNCHEZ PEIX, DAVID 22/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'24.

3 128 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:19'50.

4 72 HERNÁNDEZ MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'13.

5 61 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LAS MIMBRERAS  0:21'27.

6 44 GALINDO, MOISES 02/08/1979 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CD BEDUNIA FB&R  0:24'37.

7 74 HERRÁEZ ÁVILA, ALBERTO 21/08/1979 MASCULINO VETERANA A AMUSCO (PALENCIA) CD BEDUNIA FB&R  0:24'38.

8 155 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:26'35.

9 37 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER 07/02/1983 MASCULINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE  0:28'06.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 56 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:26'30.

2 31 COSTA FERRAREZI, MELYSA 02/05/1980 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA   0:33'12.

3 153 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'24.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 129 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:19'01.

2 77 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA  0:19'41.

3 4 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:20'24.

4 39 FRAILE CACHORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:20'41.

5 50 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ MANUEL 07/05/1978 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'20.

6 122 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA   0:21'50.

7 114 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:22'06.

8 91 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO 30/05/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNNIG LA RAYA  0:22'38.

9 140 SÁNCHEZ PASCUAL, MIGUEL ÁNGEL 13/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'42.

10 78 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:23'15.

11 71 HERNÁNDEZ CARNERO, JOSÉ LUÍS 06/05/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'17.

12 29 COLMENERO MATILLA, VENANCIO 18/12/1976 MASCULINO VETERANA B CABRILLAS HOGARPVC TEAM  0:23'58.

13 134 SÁNCHEZ, JORGE 06/06/1977 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS CAFÉ BAR LAS 4 HERMANAS  0:24'06.

14 105 MORALES BLANCO, EUGENIO 02/08/1975 MASCULINO VETERANA B BENAVENTE BENAVENTE ATLETISMO  0:24'13.

15 18 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 29/12/1975 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA  0:24'46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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16 101 MERINO ROMAN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO  0:25'13.

17 82 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO  0:25'14.

18 115 PÉREZ ALAEJOS, SERGIO 15/09/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'26.

19 93 MARTÍN LAS HERAS, SERGIO 30/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:26'04.

20 32 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:26'31.

21 89 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 07/04/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'17.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 143 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO VETERANA B MONTERRUBIO DE ARMUÑA C.D. LA ARMUÑA  0:24'39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

17:35, 19/11/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 17 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA GO PILATES  0:18'45.

2 162 VIEZMA BRETAÑA, SEBASTIAN 05/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:19'05.

3 133 SAN MARTÍN DE LUCAS, CÉSAR FERNANDO 09/06/1973 MASCULINO VETERANA C AVIÑANTE DE LA PEÑA (PALENCIA) UBU CAMPOS DE CASTILLA  0:20'48.

4 58 GÓMEZ MERCHÁN, OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA C MONTERRUBIO DE ARMUÑA C.D. LA ARMUÑA  0:22'19.

5 19 BUENO GARCÍA, JORGE 23/04/1971 MASCULINO VETERANA C MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:22'39.

6 81 LUCAS SÁNCHEZ, JOSE CARLOS 02/12/1973 MASCULINO VETERANA C NOAIN INDEPENDIENTE  0:23'07.

7 65 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORREBARES  0:23'40.

8 146 SÁNCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO 28/08/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'46.

9 113 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORREBARES  0:23'47.

10 66 GONZALO CRESPO, JOSÉ ANDRÉS 01/12/1971 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:23'55.

11 95 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN 18/10/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ESCUELA DE TAUROMAQUIA  0:23'55.

12 164 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA C SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA  0:23'57.

13 119 PRATS VARILLAS, JOSÉ CARLOS 14/01/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:24'02.

14 79 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:24'36.

15 75 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETISMO LOS LENTOS  0:26'17.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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16 21 CALVILLO ABILIO, JOSE MARÍA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:26'22.

17 151 TABERNERO TABERNERO, JUAN VICENTE 12/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'23.

18 64 GONZALEZ SÁNCHEZ, ANTONIO 10/05/1973 MASCULINO VETERANA C SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA  0:26'23.

19 161 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA C LEDESMA INDEPENDIENTE  0:26'39.

20 8 ANDRÉS GUTIERREZ, MANUEL ALEJANDRO 01/12/1972 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:29'23.

21 12 BARRIENTOS BARRIENTOS, GONZALO 18/06/1969 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE OÑORO INDEPENDIENTE  0:29'34.
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1 116 PEREZ FONSECA, Mª DOLORES 17/07/1969 FEMENINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA  0:24'29.

2 124 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA   0:30'17.

3 165 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:32'39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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1 2 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO VETERANA D CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:19'29.

2 123 RODRÍGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:20'25.

3 20 CABRERO MARTON, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA D ALDEATEJADA CLUB RUNNERO LOS GEBRES  0:20'36.

4 158 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:21'35.

5 52 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'23.

6 10 APARICIO  GARCÍA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA LAS MIMBRERAS  0:22'29.

7 83 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:23'59.

8 5 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA D CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:25'07.

9 24 CASADO RODRÍGUEZ, ERNESTO 29/06/1963 MASCULINO VETERANA D BARRUECOPARDO CLUB CICLISTA BARRUECOPARDO  0:28'51.

10 117 PEREZ MARTÍN, MANUEL 09/01/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB RUNNERO LOS GEBRES  0:32'40.

11 30 CONDE GUINALDO, ROSA Mª 23/02/1966 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
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1 154 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'38.

2 145 SÁNCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:31'18.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA

17:35, 19/11/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 80 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:21'01.

2 47 GARCÍA BENITO, AMADOR 21/07/1957 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:25'17.

3 42 GAGO RODRÍGUEZ, JOSE  MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA E ZAMORA VINO DE TORO  0:26'37.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA
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1 127 ROMERO SAN PABLO, MARGARITA 10/11/1952 FEMENINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:33'50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E FEMENINA
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1 141 SÁNCHEZ PEIX, DAVID 22/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'24.

2 1 SANCHEZ PEIX, JONATAN 01/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'59.

3 136 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL 06/05/1999 MASCULINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:21'42.

4 144 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RUBÉN 15/10/1990 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:21'49.

5 36 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:22'00.

6 140 SÁNCHEZ PASCUAL, MIGUEL ÁNGEL 13/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'42.

7 103 MONTERO BAZ, RAÚL 20/05/1997 MASCULINO SENIOR VILLAR DE LA YEGUA INDEPENDIENTE  0:22'44.

8 45 GALLO ESPINOSA, EDUARDO 19/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'45.

9 71 HERNÁNDEZ CARNERO, JOSÉ LUÍS 06/05/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'17.

10 118 PÉREZ PINTO, JUAN ANTONIO 14/06/1993 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:23'45.

11 146 SÁNCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO 28/08/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'46.

12 66 GONZALO CRESPO, JOSÉ ANDRÉS 01/12/1971 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:23'55.

13 95 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN 18/10/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ESCUELA DE TAUROMAQUIA  0:23'55.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROFESIONALES TAURINOS MASCULINOS
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